SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH THANH HOÁ
TRUNG TÂM BẢO TỒN

DI SẢN THÀNH NHÀ HỒ

Số:        /TB-DSTNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng đón khách tham quan Di sản Thành Nhà Hồ

để phục vụ công tác phòng, chống bão Wipha

Kính gửi:

  - Quý khách tham quan,

  - Các đơn vị lữ hành,

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Căn cứ vào dự báo của cơ quan khí tượng thủy văn về diễn biến phức tạp

của cơn bão Wipha, để đảm bảo an toàn cho du khách và di sản, Trung tâm Bảo

tồn Di sản Thành Nhà Hồ trân trọng thông báo:

Tạm dừng đón khách tham quan tại Di sản Thành Nhà Hồ từ ngày 22

tháng 7 năm 2025 cho đến khi có thông báo mới.

Rất mong Quý khách thông cảm và chủ động xắp sếp lịch trình tham

quan, làm việc phù hợp. Mọi thông tin sẽ được đăng tải trên Trang thông tin

Thanhnhaho.vn của Trung tâm Bảo tồn Di sản Thành Nhà Hồ.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL (để b/cáo);

- Giám đốc Trung tâm (để b/c);

- Lưu: VT, TTKTDV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Anh

		anhth.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-21T16:21:28+0700

		2025-07-21T16:33:11+0700

		2025-07-21T16:33:27+0700

		2025-07-21T16:33:28+0700